furto prodicione pugna. Item dixit quod dictum

monasterium habebat medietatem successionis suo-

rum hominum et dicti de Lucerna aliam medieta

tem. Item dixit quod illi qui tenent gentiliter a

monasterio predicto et ab illis de Lucerna ha

bent successionem in homines qui manent in eo-

rum manenriis. Hoc quod dixit dictus Robaudus

omnes prenominati iurauerunt dixerunt esse uerum

et hoc recordantur per triginta annos et plus ex

cepto Ottone de Vico qui dixit quod hoc recor-

dabatur per uiginti annos et per plus. Actum mit

hoc Caramagne in Secetto.

Testes ibi fuerunt rogati et conuocati Manfredus

Gracia Guillelmus Corni Petrus de Soleriis Iohan

nes Fune Petrus Borrellus Tebaudus Samt.

Et ego Ogerius de Sinio notarius his interim et

rogatus hanc cartam tradidi factam.

( DCCCXLVI )

Federico П imperatore concede a Giacomo ve-

scovo di Torino lafacoltà (Г impor bondi pecuniarU

ossia multe per dij'esa de' proprii dritti.

i a i g , in marzo

DaWoriginale. Archivio Arcivescoväe di Torino ,

cat. i , ra. i , n. 10. ( D. P. )

Fredericus dei gratia Romanorum Rex semper

Augustus et Rex Sicilie. uniuersis imperii fidelibus

ad quos littere iste peruenerint gratiam suam. et

bonam uoluntatem. Quia spiritualis gaudius mate-

viali debet presidio adiuuari. Iacobo uenerabili

Episcopo Taurinensi dilecto uicario et familiari

nostro et eius catholicis successoribus benignius

indulgemus ut auctoritate nostra et imperii per

banna pecuniaria quorum medietas nostri et impe

rii camere applicetur residua parti lese, et liberta-

tem ecclesie ac iura ecclesiastica tueantur per to

tem diocesim Taurinensem.

Datum apud Spiram m.cc.xvihi marcii.

indictione vu.

( pende il sigillo )

( DCCCXLVII )

Transazione sui diritti rispettivamente pretesi e

contrastati netto, valle di Baignes tra Tommaso

conte di Savoia , ed Âimone abate iTAgauno.

laig, 4 luglio

DaWoriginale. Regio Archivio di Corte.

Documenti per ¡a genealogía délia Real Cata , m. i , n. 6.

(P. D.)

Notum sit omnibus hanc cartam lecturis uel

audituris quod cum discordia uerteretur inter Do

minum Thomam comitem Sabaudie. et Dominum

Aymonem Agaunensem abbatem de ualle de Baignes,

facta est talis concordia inter eos presentibus et

ronsencientibus Amedeo et Vmberto filits eiusdem
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comitis. uidelicet quod ex quo idem comes est inter a

Montem louis et Brest, dominus est uallis de Bai

gnes, et uenationes que capiuntur in terra de

Baignes, et auenticii qui uulgo appellantur habitant